Die iii^{to} mensis Augusti civitate academica donati fuerunt Nicolaus I a c o b s e n⁷⁾, qui in telonio Principis generali sumtibus suis officium præstat; et E r a s m u s M ø l l e r u s atque I o h a n n e s H e r m a n s e n, qui ambo e schola Neocopiensi⁸⁾ cum

¹⁾ Tallet mangler. ²⁾ Haandskr. har: et et. ³⁾ D. M.: Hafniensis. ^{3a)} Geltingensis? ⁴⁾ D. M. betegner ham som: Hafniensis. ⁵⁾ D. M.: Viburgensis. ⁶⁾ D. M. tilføjer: Ludov. ⁷⁾ D. M.: Christianiensis. ⁸⁾ D. M. siger: nati Neocopiæ Falstrorum.

privato testimonio celeberrimi Dni. Professoris Smith dimissi erant. Omnes vero litteras commendatitias, ab illustrissimo Dno. Prodecano, B. Riisbrigh, sibi datas, exhibuerunt. Primus natus est annos XXVI, sed duo postremi annum agunt XXIV^{um}. Singuli privatum præceptorem elegerunt illustrissimum B. Riisbrigh.

Die XXIX. mensis Augusti inter cives academicos receptus est Edwardus Mandix¹⁾, qvi annos viginti expleverat, litteris commendatitiis illustrissimi Pro-Decani, Dni. Professoris B. Riisbrigh, ornatus. Privatum præceptorem assumpsit sibi illustrissimum Riisbrighium.

D. iv. Septembr. inter cives Academiae Hafniensis receptus est Fridericus Carolus Gutfeld, litteris commendatitiis perillustr. Fac. Philos. Pro-Decani, Riisbrighii, instructus. Annos natus est XIX. Privatum præceptorem sibi elegit Dom. Riisbrigh. Etiam testimonio scholastico Dni. Strodtman, scholæ Haderslebiensis Rectoris, ornatus fuit. Filius est Dni. Petri Gutfeld, Præpositi Beftoftiensis prope Hadersleb.

D. v. Sept. inter cives Universitatis Hafniensis receptus fuit Erasmus Simese²⁾, litteris commendatitiis perill. Fac. Philos. Pro-Decani, Riisbrigh, ornatus. Annos natus est XX. Privatum præceptorem sibi elegit Dom. Riisbrigh.

Similiter eodem die civitate academica donati sunt tres sequentes:

Iohannes Windekilde, annos natus XVII.	} Slesvicenses.
Iohan. Ludolf Fabricius XVIII.	
Ludovicus Ebbesen XXI.	

Omnes privatum præceptorem sibi elegerunt Dom. Riisbrigh.

Die XIII. Sept. civibus Universitatis Hauniensis adscriptus est Casparus Lemvig³⁾, annos 17 natus, qvi ab illustrissimo Pro-Decano Facultatis Philosophicæ, Dno. Riisbrighio, litteris honoratissimis commendatus erat. Privatum præceptorem Dominum Prof. Riisbrigh cooptavit.

Die XXV^{to} Septembris inter cives academicos receptus est Fridericus Christophorus Kølpin⁴⁾, annos 21 natus, qvem optimo testimonio illustrissimus Prodecano Facultatis Philosophicæ, Birgerus Riisbrigh, commendaverat. Privatum præceptorem elegit illustrissimum Dominum Rotbøll.